



Dodávateľ: Dušan Fecko-Predajňa u Fecka Záhradná 8 08501 Bardejov 1		Odberateľ: IČO: 00321923 DIČ: 2020623000 Tel.: 054/4794126 Fax: E-mail:	
IČO: 17143306 DIČ: 1020702771 IČ DPH: SK1020702771 Obv.úrad OŽP Bardejov 1992/01714		OBEČNY URAD 08602 CIGELKA SR	
Tel.: E-mail: Fax: WWW:			
IBAN: SK27 0900 0000 0000 8513 8163 BIC: Účet: 85138163/0900 VS: 20210286 Banka: Slovenská sporiteľňa			
Dátum dodania/psz: 03.12.2021 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 03.12.2021 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 17.12.2021 Objednávka: Číslo dod. listu: VPF21000286 Stredisko:			

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	32246	SAVO ORIGINAL 1,2L	6,000	ks	1,24	7,45	20,0	1,49	8,94	
2.	20937	PRIEMYSELNY PAPIER MIDI 2 VRSTV.	12,000	ks	1,04	12,50	20,0	1,25	15,00	
3.	4799	FIXINELA WC NA HRDZU A VK CITRUS 750ML	10,000	ks	1,83	18,33	20,0	2,20	22,00	
4.	11594	LARRIN WC PISSOAR DEO 900G CITRUS	1,000	ks	9,08	9,08	20,0	10,90	10,90	
5.	20042	JAR 900ML ZELENE JABLKO	15,000	KS	1,49	22,38	20,0	1,79	26,85	
6.	33327	AMBI PUR KAZETA	1,000	ks	6,08	6,08	20,0	7,30	7,30	
7.	34003	DUCK FRESH DISC JASMIN 36ML	3,000	ks	2,08	6,23	20,0	2,49	7,47	
8.	4352	EKOZ VRECE 15KS 55*60CM 35L SKP 0008	5,000	ks	1,04	5,21	20,0	1,25	6,25	
9.	33526	KATRIN ZZ PLUS PAP.UTIERKY	3,000	ks	1,04	3,13	20,0	1,25	3,75	
10.	20712	SPONGIA 3KS HUBKOVITA	5,000	ks	0,58	2,92	20,0	0,70	3,50	
11.	8424	FRIEB UNI PRACHOVKA 30*30CM	2,000	ks	0,50	1,00	20,0	0,60	1,20	
12.	6051	HUBKA NA RIAD TVAROVANA 5KS	1,000	ks	0,58	0,58	20,0	0,70	0,70	
13.	30225	VILEDA MICRO HANDRICKA COLORS 8KS	1,000	ks	5,17	5,17	20,0	6,20	6,20	
14.	15044	PULIRAPID S OCTOM 750ML RUZOVY	3,000	ks	2,42	7,25	20,0	2,90	8,70	
15.	10775	MILADA HANDRA NA PODLAHU 60*50CM	5,000	ks	0,92	4,58	20,0	1,10	5,50	
16.	32943	VILEDA UNIVERZALNA HANDRA 6+2KS	1,000	ks	1,66	1,66	20,0	1,99	1,99	
17.	2354	HUBKA 10KS 8,1*5,1*2,5 CM	1,000	ks	0,42	0,42	20,0	0,50	0,50	
18.	5221	WELL DONE OSV.CITRUS 300ML	2,000	ks	0,92	1,83	20,0	1,10	2,20	
19.	25800	CIF PINK FLOWER 500ML KREM TEK.	8,000	ks	1,33	10,60	20,0	1,59	12,72	
20.	8446	DOMESTOS 750ML PINK FRESH	9,000	ks	1,16	10,43	20,0	1,39	12,51	
21.	4799	FIXINELA WC NA HRDZU A VK CITRUS 750ML	1,000	ks	1,83	1,83	20,0	2,20	2,20	
22.	31430	LILIEEN EXCLUSIVE TEK. MYDLO 1L	1,000	ks	1,42	1,42	20,0	1,70	1,70	
23.	25119	CLIN S ALKOHOLOM 500ML MR MEDITERRANEAN	10,000	ks	1,16	11,58	20,0	1,39	13,90	
24.	162	FIXINELA 500ML	9,000	ks	1,04	9,38	20,0	1,25	11,25	
25.	30379	DUCK WC GEL 750ML PINE	6,000	ks	1,04	6,25	20,0	1,25	7,50	
26.	10915	VRECE 70*110 MODRE 25KS PYT 0026	10,000	ks	4,99	49,92	20,0	5,99	59,90	
27.	3431	CLEANEX NAHRADA MOP SUPER WET	2,000	ks	2,75	5,50	20,0	3,30	6,60	
28.	26545	WC SET	5,000	ks	1,25	6,25	20,0	1,50	7,50	
29.	4777	CLEANEX METLICKA	3,000	ks	1,33	4,00	20,0	1,60	4,80	
30.	11183	OMETAC S TEL.RUCKOU	1,000	KS	2,42	2,42	20,0	2,90	2,90	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH	Zľava
				za mj	spolu	[%]		
31.	4036	OMETAC OVALNY NA PAVUCINU+RUCKA	1,000 ks	2,75	2,75	20,0	3,30	3,30
32.	2475	METLA	3,000 ks	1,91	5,73	20,0	2,29	6,87
33.	23890	METLA	2,000 ks	6,34	12,67	20,0	7,60	15,20
34.	25121	MOPSET EXKLUZIV S TEL.PALICOU	3,000 ks	6,71	20,13	20,0	8,05	24,15

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	276,62	55,33	331,95
DPH 10%			
DPH 0%			

Zúčtov. na kap. 01/21 s MM pol. 633006
 Účt. dokl. 331,95 € ... Potvrďuje sa správnosť prevzatia faktúr, dodávok, vykonaných prác a služieb za dohľadstva a kvality
 Dodané predmety sú zapísané v inventárnej knihe pod pol.
 Dod. mat. je zaevidovaný v knihe materiál. zúčt. pod pol.
 Dňa: 20.12.2021
 Smer: naše Pečiatka Gajdos

K úhrade

331,95 EUR

Slovom: Tristotridsaťjeden 95/100 EUR

OBEC CIGELKA
 053 02 Gaboňov

20.12.2021
 20.12.2021
 20.12.2021
 20.12.2021

Gajdos

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



Pečiatka a podpis